Stand 11.01.2012 Seite 17 Änderungen vorbehalten
GOGATEC GmbH
Wagramer Straße 252
A-1220 Wien
Tel.: +43 1 258 3 257 0
Fax: +43 1 258 3 257 17
GOGACON GSG
Geflechtschlauch längsgeschlitzt
zum Anbringen an bereits installierten Leitungen
hervorragende Schnitt- und Abriebfestigkeit
sehr flexibel, selbstschließende Konstruktion
Farbe schwarz
Jeder Packung GSG ist bis
Größe 13 ein kostenloses
Hilfswerkzeug beigelegt.
Für dickere Schläuche ist kein
Montagewerkzeug notwendig.
Der max. Durchmesser
bezieht sich auf eine
Überlappung von 90°
GSG   aus POLYESTER-MULTIFILEN
Temperaturbereich: -70 bis +125 °C
Type Max. Bündel-Ø VPE Art.Nr. EURO/m
GSG-5 5 mm 150 m 240310 2,53
GSG-8 8 mm 100 m 240311 3,13
GSG-13 13 mm 50 m 240312 3,97
GSG-19 19 mm 25 m 240313 5,22
GSG-25 25 mm 25 m 240314 7,29
GSG-29 29 mm 25 m 240315 8,45
GSG-32 32 mm 25 m 240316 8,92
GSG-38 38 mm 25 m 240317 11,45
GSG FR   aus flammwidrigen POLYESTER-MONOFILAMENTEN
flammwidrig für den Einsatz in Massenverkehrsmitteln (von DB zugelassen), flüssigkeitsbeständig
Temperaturbereich: -70 bis +110 °C, UL/CSA gelistet
Type Max. Bündel-Ø VPE Art.Nr. EURO/m
GSG-FR-5 5 mm 150 m 240320 3,66
GSG-FR-8 8 mm 100 m 240321 4,54
GSG-FR-13 13 mm 50 m 240322 5,78
GSG-FR-19 19 mm 25 m 240323 7,60
GSG-FR-25 25 mm 25 m 240324 10,60
GSG-FR-29 29 mm 25 m 240325 12,32
GSG-FR-32 32 mm 25 m 240326 13,03
GSG-FR-38 38 mm 25 m 240327 16,66
GSG-FR-50 50 mm 25 m 240328 22,21
SRER   Befestigungsschellen
modifiziertes Polyamid grau, halogenfrei, Flammklasse V0 nach UL 94
Betriebstemperatur –40°C bis +105°C
Type für GSG Befestigung mit VPE Art.Nr. EURO/Stk.
SRER-06 5 bis 8 1 x M6 50 Stk. 251010 3,27
SRER-16 13 bis 19 1 x M6 50 Stk. 251011 3,27
SRER-21 25 1 x M6 50 Stk. 251012 3,95
SRER-29 29 bis 32 3 x M6 50 Stk. 251013 6,24
SRER-50 50 3 x M6 20 Stk. 251015 10,1
Preise gültig ab 01.01.2012  exkl. MWSt., freibleibend, Auftragsrabatt auf Anfrage
Sonst. Konditionen siehe www.gogatec.com/AGB.pdf